
- 1 - 

SMLOUVA O DÍLO 

 

název:  ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb 

IČ:  71209212 

sídlo:  č.p. 23, 267 46 Všestudy 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

 

a 

 

název:  O.K. SERVIS PLUS, s. r.o. 

IČ:  48039357 

sídlo:  Praha 9, Cukrovarská 957/21b, okres Hlavní město Praha, PSČ 196 00 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek 

níže uvedených dílo: „Periodická revize elektroinstalace hlavní budovy“ (dále jen „Dílo“) dle cenové 

nabídky a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 

II této Smlouvy. 

 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 75.000,- Kč (slovy 

sedmdesátpěttisíckorunčeských) + 15 % DPH. V ceně jsou zahrnuty veškeré práce provedené v rámci 

Díla.  

Po předání Díla vystaví objednatel konečnou fakturu. Splatnost faktury je 14 dní od vystavení. 

  

III. 

Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31.12.2019.  

 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i 

předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

V. 

Závazky objednatele 

 

Objednatel umožní zhotoviteli přístup do objektu v potřebném rozsahu. 

 



- 2 - 

VI. 

Závazky zhotovitele 

 

Zhotovitel je povinen provádět všechny práce tak, aby co nejméně narušil pravidelný chod objektu. 

Zhotovitel je povinen dodržovat příslušné bezpečnostní předpisy související s prováděním díla, a provést 

dílo v souladu s platnými ČSN a dalšími platnými normami. Zhotovitel předá dílo Objednateli spolu s 

předávacím protokolem. 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

V případě prodlení Zhotovitele s předáním díla ve stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn požadovat 

smluvní úroky z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla se sjednávají smluvní úroky z prodlení ve výši 

0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

Ve Všestudech dne 9.12.2019 V Praze dne 9.12.2019 

 

 

                                                                                                  

  

 .......................................................................   ....................................................................... 

 Objednatel Zhotovitel 

 

                                                                                                              Kraus Pavel - jednatel 


